ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND                          TT Chợ Chùa, ngày     tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về nhu cầu tuyển dụng lao động của các đơn vị, doanh nghiệp

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025

  Thực hiện Công văn số 763/SNV-LĐVL&ATLĐ ngày 28/4/2025 của Sở

Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp hỗ trợ tuyên truyền thông tin tuyển dụng

lao động trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Công văn số 95/PNV ngày 06/5/2025 của

Phòng nội vụ huyện Nghĩa Hành về việc phối hợp thông báo, tuyên truyền thông

tin tuyển dụng lao động trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Nay Uỷ ban nhân dân thị trấn Chơ Chùa, thông báo thông tin về nhu cầu

tuyển dụng lao động của các đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

đến người lao động trên địa bàn thị trấn được biết, để tham gia đăng ký tuyển

dụng việc làm theo từng vị trí việc làm phù hợp. (Đính kèm danh sách nhu cầu

tuyển dụng của các doanh nghiệp)

Kính đề nghị các ban ngành, hội đoàn thể, các tổ chức chính trị xã hội và

06 tổ dân phố trên địa bàn thị trấn thông tin, truyền truyền rộng rãi đến người dân

được biết để đăng ký việc làm phù hợp, góp phần tạo công ăn việc làm ổn định,

tăng thu nhập và ổn định cuộc sống./.

      Nơi nhận:
- Các ban ngành, hội đoàn thể TTCC; ( PHTT)

- 06 tổ dân phố TTCC; ( TBTT)

- Người lao động TTCC;

- Lưu VT.

                       KT- CHỦ TỊCH

                       PHÓ CHỦ TỊCH

                         Nguyễn Thị Hoa

		2025-05-07T16:57:17+0700

		2025-05-08T08:38:23+0700

		2025-05-08T08:38:23+0700

		2025-05-08T08:38:23+0700